
Администрации городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »  октября  2016г.                                                                                               № 806

 Об утверждении перечня  платных услуг, 
предоставляемых населению муниципальным учреждением 
 культуры  «Городская библиотека для взрослых», 
прейскуранта цен на платные услуги, оказываемых 
муниципальным учреждением  культуры
 «Городская библиотека для взрослых»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  муниципального  учреждения  культуры  «Городская  библиотека  для
взрослых»,  утвержденного  постановлением  администрации  городского  округа  –
город Галич Костромской области от 20.12.2012 г. №1032

постановляю:

1.  Утвердить  перечень   и  прейскурант  цен,  оказываемых   платных  услуг
муниципальным  учреждением  культуры  «Городская  библиотека  для  взрослых»
(Приложение).
          

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

И.о. главы городского округа – 
город Галич Костромской области                                                           С.А. Туманов



Приложение 
к постановлению администрации городского округа – 

город  Галич Костромской области от « 26» октября  2016 г. № 806   

Перечень и прейскурант цен, оказываемых платных услуг муниципальным
учреждением культуры «Городская библиотека для взрослых» 

№ 
п/п

Наименование услуг Единица измерения Стоимость
(руб.)

1 Выставочный зал (экскурсия) 1 чел. 60,0
2 Экскурсия по городу 1 чел. 50,0
3 Организация турпоездки  1 поездка 200,0 
4 Экскурсии межмуниципальные  1 чел. 300,0
5 Мастер-класс  1 чел. 70,0




	Администрации городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


